TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HĐ THANH THIẾU NHI

***

Số: 76 - CV/TĐTN-TTN
Thành phố Huế, ngày 23 tháng 10 năm 2017
“V/v cử lực lượng tham gia
Diễn đàn “Hành trang khởi nghiệp” năm 2017”

Kính gửi: Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm trực thuộc Trung tâm
Căn cứ kế hoạch số 03-KH/TĐTN-TNTH ngày 16/10/2017 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Diễn đàn “Hành trang khởi nghiệp” năm 2017. Ban Giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh đề nghị Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm đang sinh hoạt tại Trung tâm chọn cử lực lượng tham gia diễn đàn, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 07h00, ngày 29 tháng 10 năm 2017 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Hội trường tầng 2, khách sạn Imperial (Số 8, đường Hùng Vương, phường Phú Nhuận, thành phố Huế)
2. Số lượng tham gia: 30 ĐVTN, cụ thể:
	Stt
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Câu lạc bộ Huế trong tôi
	07 ĐVTN
	Ưu tiên ĐVTN có ý tưởng sáng tạo, mong muốn khởi nghiệp, lập nghiệp

	2
	Câu lạc bộ Thủ lĩnh Thanh niên
	05 ĐVTN

	3
	Câu lạc bộ Kỹ năng – Du khảo
	05 ĐVTN

	4
	Câu lạc bộ Du ca Cố đô
	06 ĐVTN

	5
	Đội CTXH Thanh niên tỉnh
	07 ĐVTN

Yêu cầu:
· Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm lập danh sách gửi về địa chỉ Email thanhquanglya20102014@gmail.com trước 08h00 ngày 26/10/2017.
· Đoàn viên Thanh niên tham gia mang trang phục áo Thanh niên Việt Nam.
Diễn đàn “Hành trang khởi nghiệp” năm 2017 là hoạt động có ý nghĩa quan trọng của thanh niên tỉnh nhà; Ban Giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế đề nghị Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm nghiêm túc triển khai thực hiện.

Mọi thông tin đề nghị liên hệ: Đ/c Đặng Thanh Quang – Cán bộ Phòng Nghiệp vụ; Điện thoại: 02343.897479, Di động: 0165 8666 699.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (t/hiện);
PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VP, NV.

(Đã ký)

Trần Xuân Tiến